
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

22 жовтня 2020 року         № 292 
 

Про надання дозволу на списання тіньових 
навісів та майданчиків дитячого садку № 6, 
які знаходяться за адресою: вул. 
Лермонтова, буд. 21, смт. Слобожанське та  
перебувають на балансі Слобожанської  
селищної ради 

 

Розглянувши акт обстеження технічного стану тіньових навісів та майданчиків 
дитячого садку № 6, які знаходяться за адресою: вул. Лермонтова, буд. 21, смт. 
Слобожанське від 20.10.2020 р. складений комісією, призначеною рішенням виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради від 15.10.2020 р. № 289 , на виконання власних 
повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту а) статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити акт обстеження технічного стану тіньових навісів та майданчиків 

дитячого садку № 6, які знаходяться за адресою: вул. Лермонтова, буд. 21, смт. Слобожанське  
від 20.10.2020 р від 20.10.2020 р. (додається). 

2. Надати дозвіл на списання тіньових навісів та майданчиків дитячого садку № 6, 
які знаходяться за адресою: вул. Лермонтова, буд. 21, смт. Слобожанське та  перебувають на 
балансі Слобожанської  селищної ради, а саме: 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

 

Рік 
побудови 

Первісна 
інвентарна 
вартість, 

грн. 

Залишков
а 

інвентарн
а вартість, 

грн. 
1. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130005 1971 265,69 117,79 

2. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130006 1971 265,69 117,79 

3. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130007 1971 265,69 117,79 

4. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130008 1971 265,69 117,79 

5. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130009 1971 265,69 117,79 

6. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130013 1971 265,69 117,79 

7. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130014 1971 265,69 117,79 

8. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130015 1971 265,69 117,79 

9. Тіньовий навіс дитячого садку №6 10130016 1971 265,69 117,79 

10. Майданчики під тіньовими 
навісами дитячого садку №6 

10130019 1971 11,27 10,68 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного бухгалтера 
Слобожанської селищної ради Бардакову Н.В. 
Слобожанський 

селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 


